
Obsah

O autorech....................................................................................................... V
Předmluva.................................................................................................... VII
Seznam použitých zkratek...........................................................................XI

Komentář к energetickému zákonu..............................................................1

Část první. Podmínky podnikání a výkon státní správy
v energetických odvětvích (§ 1 až 99)...........................................1

Hlava I. Obecná část (§ 1 až 20a)............................................................ 1
Hlava II. Zvláštní část (§ 21 až 89)...................................................... 561

Díl 1. Elektroenergetika (§21 až 54).............................................. 561
Díl 2. Plynárenství (§ 55 až 75)........................................................ 959
Díl 3. Teplárenství (§ 76 až 89).....................................................  1448

Hlava třetí. Přestupky (§ 90 až 91 d).....................................................1551
Hlava čtvrtá, zrušena (§ 92 až 95 ).....................................................  1672
Hlava pátá. Společná, přechodná a závěrečná ustanovení

(§ 96 až 99)........................................................................ 1673

Část druhá. Změna zákona o zřízení ministerstev a jiných ústředních
orgánů státní správy České republiky (§ 100)....................... 1753

Část třetí. Změna zákona o působnosti orgánů České republiky
v oblasti cen (§101).................................................................. 1755

Část čtvrtá. Změna živnostenského zákona (§ 102)...................................1758

Část pátá. zrušena (§ 102).......................................................................... 1760

Část šestá. Účinnost (§ 104)....................................................................... 1761

Příloha. Bezpečnostní pásma plynových zařízení..................................1765

Seznam citované literatury ...................................................................... 1767
Věcný re jstřík ............................................................................................ 1777


